
ZARZĄDZENIE NR 76/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 30 października 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 1870, zm.: Dz. U. z 2016r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 60, poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) i § 13 pkt 3 uchwały Nr XIX/130/2016 
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski na rok 2017 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/130/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2016r., 
zarządzeniu Nr 6/2017 z dnia 25 stycznia 2017r., uchwale Nr XXII/150/2017 z dnia 24 marca 2017r., zarządzeniu 
Nr 29/2017 z dnia 30 marca 2017r., zarządzeniu Nr 31/2017 z dnia 31 marca 2017r., zarządzeniu Nr 38/2017 z dnia 
20 kwietnia 2017r., zarządzeniu Nr 39/2017 z dnia 26 kwietnia 2017r., zarządzeniu Nr 43/2017 z dnia 12 maja 
2017r., zarządzeniu Nr 46/2017 z dnia 25 maja 2017r., uchwale Nr XXIV/164/2017 z dnia 12 czerwca 2017r., 
zarządzeniu Nr 48/2017 z dnia 12 czerwca 2017r., zarządzeniu Nr 52/2017 z dnia 30 czerwca 2017r., zarządzeniu 
Nr 57/2017 z dnia 20 lipca 2017r., uchwale Nr XXV/166/2017 z dnia 26 lipca 2017r., zarządzeniu nr 59/2017 
z dnia 1 sierpnia 2017r., zarządzeniu Nr 61/2017 z dnia 16 sierpnia 2017r., zarządzeniu Nr 63/2017 z dnia 
1 września 2017r., zarządzeniu Nr 65/2017 z dnia 5 września 2017r., zarządzeniu Nr 66/2017 z dnia 7 września 
2017r., zarządzeniu Nr 67/2017 z dnia 19 września 2017r., uchwale Nr XXVI/171/2017 z dnia 28 września 2017r., 
zarządzeniu Nr 69/2017 z dnia 29 września 2017r., zarządzeniu Nr 73/2017 z dnia 20 października 2017r. 
wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 40.701.818,13 zł na kwotę 41.004.429,79 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 40.718.731,79 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 285.698,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 42.390.263,13 zł na kwotę 42.692.874,79 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 36.928.874,79 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 5.764.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 13.938.050,13 zł na kwotę 14.155.061,79 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5 i 6”, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

Id: KSVDW-KTYRW-JPCAS-ZMNDE-ICKQB. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: KSVDW-KTYRW-JPCAS-ZMNDE-ICKQB. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do zarządzenia Nr 76/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 30 października 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 210 425,66581 518,82 791 944,48

01095 Pozostała działalność 210 425,66 791 944,48581 518,82

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
540 938,82 210 425,66 751 364,48

750 Administracja publiczna 6 586,002 212 328,00 2 218 914,00

75011 Urzędy wojewódzkie 6 586,00 99 021,0092 435,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
92 425,00 6 586,00 99 011,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 600,00139 900,00 225 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 85 600,00 225 500,00139 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 134 400,00 85 600,00 220 000,00

40 701 818,13 41 004 429,79302 611,66Razem:

Id: KSVDW-KTYRW-JPCAS-ZMNDE-ICKQB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do zarządzenia Nr 76/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 30 października 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 210 425,66758 938,82 969 364,48

01095 Pozostała działalność 210 425,66 949 364,48738 938,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 418,18 538,04 1 956,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 202,13 76,69 278,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 250,00 3 130,00 11 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346,33 100,46 446,79

4300 Zakup usług pozostałych 390,00 280,80 670,80

4430 Różne opłaty i składki 530 332,18 206 299,67 736 631,85

750 Administracja publiczna 6 586,003 171 218,00 3 177 804,00

75011 Urzędy wojewódzkie 6 586,00 214 513,00207 927,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 522,00 5 700,00 160 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 461,00 886,00 22 347,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 625 891,002 625 891,00

4260 Zakup energii 53 000,00 5 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 455 810,00 - 5 000,00 450 810,00

801 Oświata i wychowanie 0,0014 311 275,62 14 311 275,62

80101 Szkoły podstawowe 90 600,00 4 773 607,574 683 007,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 221 242,00 11 500,00 232 742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 780 304,00 80 000,00 2 860 304,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 350,00 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 295,00 - 350,00 2 945,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 258 507,00 - 900,00 257 607,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 18 500,00 363 640,00382 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 274,00 - 8 000,00 249 274,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 086,00 - 9 000,00 51 086,00

Id: KSVDW-KTYRW-JPCAS-ZMNDE-ICKQB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 784,00 - 1 500,00 7 284,00

80110 Gimnazja - 73 000,00 2 485 405,842 558 405,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 483,00 - 10 000,00 104 483,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600 870,00 - 40 000,00 1 560 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 680,00 - 15 000,00 296 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 096,00 - 8 000,00 36 096,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 900,00 557 382,00556 482,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 260,00 600,00 2 860,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 947,00 300,00 9 247,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0032 850,00 32 850,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 32 850,0032 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 329,00 2 329,00

4270 Zakup usług remontowych 26 100,00 - 1 463,00 24 637,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - 866,00 1 634,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 600,00845 741,00 931 341,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 642 955,00642 955,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 865,00 1 000,00 25 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 405,00 - 1 000,00 451 405,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 85 600,00 280 500,00194 900,00

3240 Stypendia dla uczniów 187 506,00 84 744,00 272 250,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 394,00 856,00 7 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00566 305,00 566 305,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 28 000,0028 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 714,00 11 314,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 - 714,00 686,00

926 Kultura fizyczna 0,00464 334,00 464 334,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 175 834,00175 834,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 - 5 000,00 16 500,00

4260 Zakup energii 26 000,00 5 000,00 31 000,00

Id: KSVDW-KTYRW-JPCAS-ZMNDE-ICKQB. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

42 390 263,13 42 692 874,79302 611,66Razem:

Id: KSVDW-KTYRW-JPCAS-ZMNDE-ICKQB. Podpisany Strona 3



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 210.425,66 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.82.2017

z dnia 24 października 2017r. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,

poniesionych w tym zakresie przez gminy w II okresie płatniczym 2017r.

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 6.586,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.81.2017 z dnia

23 października 2017r. z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy -

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach

osobistych w związku z rozliczeniem dotacji dokonanym na podstawie ilości spraw

z zakresu spraw obywatelskich wykonanych w III kwartale 2017r.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 85.600,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.81.2017 z dnia 23 października 2017r. z przeznaczeniem na

Id: KSVDW-KTYRW-JPCAS-ZMNDE-ICKQB. Podpisany Strona 1



dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 210.425,66 zł, w tym: w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 538,04 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 76,69 zł, w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.130,00 zł, w § 4210

Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100,46 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych

o kwotę 280,80 zł oraz w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 206.299,67 zł

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie

przez gminy w II okresie płatniczym 2017r.

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 6.586,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 5.700,00 zł oraz w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 886,00 zł (zadania zlecone).

Rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4260 Zakup energii o kwotę 5.000,00 zł zmniejszając wydatki

w § 4300 Zakup usług pozostałych.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 91.850,00 zł, z tego: w § 3020 Wydatki osobowe

Id: KSVDW-KTYRW-JPCAS-ZMNDE-ICKQB. Podpisany Strona 2



niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 11.500,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 80.000,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie

Kujawskim oraz w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 350,00 zł w Publicznej

Szkole Podstawowej w Dębołęce na ocenę ryzyka zawodowego.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 1.250,00 zł, w tym: w § 4410 Podróże służbowe

krajowe o kwotę 350,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce oraz w § 4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 900,00 zł w Publicznej

Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 18.500,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 8.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 9.000,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz pracy o kwotę 1.500,00 zł

w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80110 Gimnazja

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 73.000,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 10.000,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 40.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę 15.000,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 8.000,00 zł

w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 900,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 600,00 zł na zakup odzieży ochronnej i w § 4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 300,00 zł w Publicznej

Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Id: KSVDW-KTYRW-JPCAS-ZMNDE-ICKQB. Podpisany Strona 3



Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.329,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.463,00 zł oraz w §

4430 Różne opłaty i składki o kwotę 866,00 zł.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zwiększa się wydatki w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę

1.000,00 zł zmniejszając wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 85.600,00 zł - środki z dotacji, z tego:

w § 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 84.744,00 zł, w § 3260 Inne formy pomocy dla

uczniów o kwotę 856,00 zł.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 714,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych.

Dz. 926 Kultura fizyczna

rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zmniejsza się wydatek w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł

zwiększając wydatki w § 4260 Zakup energii.

Id: KSVDW-KTYRW-JPCAS-ZMNDE-ICKQB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.
do zarządzenia Nr 76/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 30 października 2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 751 364,48210 425,66540 938,82

01095 Pozostała działalność 751 364,48210 425,66540 938,82

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
751 364,48210 425,66540 938,82

750 Administracja publiczna 99 011,006 586,0092 425,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 011,006 586,0092 425,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
99 011,006 586,0092 425,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 450,000,004 450,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 450,000,004 450,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 450,000,004 450,00

801 Oświata i wychowanie 117 119,620,00117 119,62

80101 Szkoły podstawowe 87 578,570,0087 578,57

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
87 578,570,0087 578,57

80110 Gimnazja 23 288,840,0023 288,84

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 288,840,0023 288,84

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 252,210,006 252,21

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 252,210,006 252,21

852 Pomoc społeczna 253 098,000,00253 098,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
22 000,000,0022 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 000,000,0022 000,00

Id: KSVDW-KTYRW-JPCAS-ZMNDE-ICKQB. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 812,000,00812,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
812,000,00812,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 860,000,0065 860,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
65 860,000,0065 860,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 164 426,000,00164 426,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
164 426,000,00164 426,00

855 Rodzina 12 930 018,690,0012 930 018,69

85501 Świadczenie wychowawcze 7 028 014,000,007 028 014,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 028 014,000,007 028 014,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 901 800,000,005 901 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 901 800,000,005 901 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 204,690,00204,69

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
204,690,00204,69

14 155 061,7913 938 050,13 217 011,66Razem:

Id: KSVDW-KTYRW-JPCAS-ZMNDE-ICKQB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.
do zarządzenia Nr 76/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 30 października 2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 751 364,48210 425,66540 938,82

01095 Pozostała działalność 751 364,48210 425,66540 938,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 956,22538,041 418,18

4120 Składki na Fundusz Pracy 278,8276,69202,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 380,003 130,008 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446,79100,46346,33

4300 Zakup usług pozostałych 670,80280,80390,00

4430 Różne opłaty i składki 736 631,85206 299,67530 332,18

750 Administracja publiczna 99 011,006 586,0092 425,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 011,006 586,0092 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 880,005 700,0070 180,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,000,006 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 431,00886,0012 545,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,000,00700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 450,000,004 450,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 450,000,004 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 758,740,003 758,74

4300 Zakup usług pozostałych 691,260,00691,26

801 Oświata i wychowanie 117 119,620,00117 119,62

80101 Szkoły podstawowe 87 578,570,0087 578,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 914,520,00914,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 664,050,0086 664,05

80110 Gimnazja 23 288,840,0023 288,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245,030,00245,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 043,810,0023 043,81

Id: KSVDW-KTYRW-JPCAS-ZMNDE-ICKQB. Podpisany Strona 1



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 252,210,006 252,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 252,210,006 252,21

852 Pomoc społeczna 253 098,000,00253 098,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
22 000,000,0022 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,000,0022 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 812,000,00812,00

3110 Świadczenia społeczne 800,000,00800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,000,0012,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 860,000,0065 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 750,000,0057 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 110,000,008 110,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 164 426,000,00164 426,00

3110 Świadczenia społeczne 164 426,000,00164 426,00

855 Rodzina 12 930 018,690,0012 930 018,69

85501 Świadczenie wychowawcze 7 028 014,000,007 028 014,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,000,00350,00

3110 Świadczenia społeczne 6 924 151,730,006 924 151,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 774,090,0064 774,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 866,910,003 866,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 550,000,0011 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 645,000,001 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 983,230,008 983,23

4260 Zakup energii 3 000,000,003 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,000,00150,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,000,004 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4430 Różne opłaty i składki 100,000,00100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 312,040,002 312,04

4480 Podatek od nieruchomości 121,000,00121,00

Id: KSVDW-KTYRW-JPCAS-ZMNDE-ICKQB. Podpisany Strona 2



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 810,000,001 810,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 901 800,000,005 901 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260,390,00260,39

3110 Świadczenia społeczne 5 454 365,040,005 454 365,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 240,000,00120 240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 526,500,009 526,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 501,960,00306 501,96

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 590,000,001 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 666,100,001 666,10

4260 Zakup energii 600,000,00600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25,000,0025,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 536,610,002 536,61

4430 Różne opłaty i składki 100,000,00100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 853,400,003 853,40

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

535,000,00535,00

85503 Karta Dużej Rodziny 204,690,00204,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204,690,00204,69

13 938 050,13 217 011,66 14 155 061,79Razem:

Id: KSVDW-KTYRW-JPCAS-ZMNDE-ICKQB. Podpisany Strona 3




